
DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

 
RHaggP535 

 

 

AYUNTAMIENTO 
DE MAJADAHONDA 
(MADRID) 
RRHH 

RESOLUCIÓN DEL CONCEJAL DELEGADO DE RECURSOS HUMANO S, RÉGIMEN 
INTERIOR, SERVICIOS JURÍDICOS Y NUEVAS TECNOLOGÍAS.  
 
Vistas la actas del Tribunal Calificador del proceso selectivo para la cobertura de un para 
la cobertura por el sistema de oposición libre una plaza de Técnico de Administración 
General, en el Ayuntamiento de Majadahonda, conforme a las bases aprobadas por la 
Junta de Gobierno el 3 de abril de 2017 (BOCM de 12 de mayo, corrección de errores 
BOCM de 2 de junio)  y convocatoria efectuada en virtud de Resolución del Concejal 
delegado de Recursos Humanos, Régimen Interior, Servicios Jurídicos, Seguridad y Nuevas 
Tecnologías de 24 de abril de 2018 (BOE de 22 de mayo), 
   
Visto el Informe-Propuesta de Resolución formulado por el Director de Recursos 
Humanos con fecha 25 de enero de 2019, y de conformidad con el mismo. 
 
En virtud de las atribuciones delegadas por Decreto de Alcaldía nº 3549/2018, de 13 de 
noviembre, RESUELVO: 
 
«Primero.-  Aprobar la constitución de la lista de espera para la cobertura de necesidades 
de carácter temporal de personal funcionario “Técnico de Administración General” en el 
Ayuntamiento de Majadahonda, derivada del proceso selectivo convocado por Resolución 
del Concejal delegado de Recursos Humanos, Régimen Interior, Servicios Jurídicos, 
Seguridad y Nuevas Tecnologías de 24 de abril de 2018 (BOE de 22 de mayo)  para la 
cobertura de una plaza de Técnico de Administración General vinculada a la OEP 2017, en 
los siguientes términos: 
  

ORDEN APELLIDOS NOMBRE DNI CALIFICACIÓN 
1erEJERCICIO 

CALIFICACIÓN 
2º EJERCICIO 

CALIFICACIÓN  3 

erEJERCICIO 
1º VARILLAS SALAZAR LUIS ANTONIO ****9433F 8,1 6,81 - 
2º MEGÍAS GONZÁLEZ JOSÉ ****4890E 6,5 5,25 - 
3º ORTIZ RUIZ ANA PILAR ****5191Q 5,9 5,06  
4º AVILA MOZA PALOMA ****9529V 5,8 -  
5º PINILLOS SANZ JAVIER ****6636W 5,0 -  
6º DE BLAS LUIS INÉS ****3275P 5,0 -  

 
Segundo.- Publicar esta lista de espera en la web www.majadahonda.org». 
 
Lo resuelve el Sr. Concejal delegado de Recursos Humanos, Régimen Interior, Servicios 
Jurídicos y Nuevas Tecnologías, en Majadahonda, firmado electrónicamente en la fecha 
de su firma. 

 
El Concejal delegado Como Secretaria General.  

 Doy fe, 
  

Fdo.: Manuel Ortiz Lázaro.  
 

Refª. Decreto: 190128RHagg_P535_BolsaTAG, Decreto nº:  0272/2019DA-Decreto: 03 RESOLUCION LISTA ESPERA TAG

Código para validación: TXOXL-GQZWC-YVRJB
Página 1 de 1

1.- Concejal de Recursos Humanos, Regimen Interior , Servicios Juridicos de AYUNTAMIENTO DE
MAJADAHONDA.Firmado 28/01/2019 11:04

2.- Cargo Directora Técnica R.I. de AYUNTAMIENTO DE MAJADAHONDA en nombre de Secretaria
.Doy fe 28/01/2019 16:00

FIRMADO
28/01/2019 16:00

REPAROS Y OBSERVACIONES:

E
st

a 
es

 u
na

 c
op

ia
 im

pr
es

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 (

R
ef

: 9
05

24
8 

T
X

O
X

L-
G

Q
Z

W
C

-Y
V

R
JB

 8
83

B
14

07
09

F
32

04
87

11
B

B
E

36
84

92
C

B
77

99
88

34
61

) 
ge

ne
ra

da
 c

on
 la

 a
pl

ic
ac

ió
n 

in
fo

rm
át

ic
a 

F
irm

ad
oc

. E
l d

oc
um

en
to

 e
st

á 
F

IR
M

A
D

O
. M

ed
ia

nt
e 

el
 c

ód
ig

o 
de

 v
er

ifi
ca

ci
ón

pu
ed

e 
co

m
pr

ob
ar

 la
 v

al
id

ez
 d

e 
la

 fi
rm

a 
el

ec
tr

ón
ic

a 
de

 lo
s 

do
cu

m
en

to
s 

fir
m

ad
os

 e
n 

la
 d

ire
cc

ió
n 

w
eb

: h
ttp

s:
//s

ed
e.

m
aj

ad
ah

on
da

.o
rg

/p
or

ta
l/v

er
ifi

ca
rD

oc
um

en
to

s.
do




